
 

1 

 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komiteto protokolas Nr. 2024-04 

2024-04-29 

 

LASF Kroso komiteto posėdis vykęs „Zoom“ pradėtas 2024-04-29 (pirmadienį) 15:55 val., baigtas 

2024-04-30 (antradienį) 08:30 val.  

 

Dalyvavo:  

LASF kroso komiteto nariai – Audrius Kliminskas, Saulius Žunda, Arvydas Galinis, Mindaugas 

Sidabras, Jonas Keršys 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Techninių reglamentų 7.6 f punkto išaiškinimo; 

2. Kroso ir mini kroso čempionatų reglamentų priedo Nr. 2 patikslinimas; 

3. Dėl Falkreiss klasės mini kroso čempionate;  

4. Dėl mini kroso čempionato I etapo komandinių rezultatų perskaičiavimo. 

       BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Techninių reglamentų 7.6 f punkto išaiškinimo; 

2. Kroso ir mini kroso čempionatų reglamentų priedo Nr. 2 patikslinimas; 

3. Dėl Folkreiss klasės mini kroso čempionate;  

4. Dėl mini kroso čempionato I etapo komandinių rezultatų perskaičiavimo. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Techninių reglamentų 7.6 f punkto išaiškinimo; 

SVARSTYTA: Pirmame mini kroso čempionato etape sportininkams iškilo klausimų dėl kamerų 

naudojimo. 



 

2 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti Techninių reglamentų 7.6 f punkto išaiškinimą (Priedas Nr. 1), kad kameros yra 

privalomos. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti Techninių reglamentų 7.6 f punkto išaiškinimą (Priedas Nr. 1), kad kameros 

yra privalomos. 

2. Kroso ir mini kroso čempionatų reglamentų priedo Nr. 2 patikslinimas; 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į tai, kad reglamente startinių numerių spalva nurodyta „Pantone Safety 

Yellow“ , o priede viename sakinyje buvo likę juoda spalva, kas sukėlė netikslumų sportininkams ir 

dalis į mini kroso čempionato I etapą atvyko juodais numeriais. Atsižvelgiant į tai, kad per savaitę 

startinių numerių gali nespėti pasigaminti, kroso komitetas nusprendė II mini kroso čempionato 

etape dar leisti startinius numerius abejomis spalvomis, o jau nuo kroso čempionato I etapo tik 

„Pantone Safety Yellow“ spalvos. 

SIŪLYTA:  Kreiptis į LASF Tarybą dėl reglamentų priedo Nr. 2 patvirtinimo. Mini kroso čempionato 

II etape dar leisti naudoti ir juodos spalvos startinius numerius.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Kreiptis į LASF Tarybą dėl reglamentų priedo Nr. 2 patvirtinimo. Mini kroso 

čempionato II etape dar leisti naudoti ir juodos spalvos startinius numerius. 

 

3. Dėl Falkreiss klasės mini kroso čempionate; 

SVARSTYTA: Dėl nesusirenkančių dalyvių mini kroso čempionate organizatoriai kreipėsi į komitetą 

dėl galimybės daryti Falkreiss klasę.  

SIŪLYTA:  Jei varžybų savaitės trečiadienį yra užsiregistravę mažiau nei 50 dalyvių leisti 

organizatoriui nuspręsti ar organizuos Falkreiss klasę, tačiau jei yra 50 dalyvių ši klasė griežtai 

draudžiama. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Jei varžybų savaitės trečiadienį yra užsiregistravę mažiau nei 50 dalyvių leisti 

organizatoriui nuspręsti ar organizuos Falkreiss klasę, tačiau jei yra 50 dalyvių ši klasė griežtai 

draudžiama. 

 



 

3 

 

4. Dėl mini kroso čempionato I etapo komandinių rezultatų perskaičiavimo. 

SVARSTYTA:  Pirmame mini kroso čempionato etape buvo neteisingai suskaičiuoti komandiniai 

rezultatai.  

SIŪLYTA: Patvirtinti perskaičiuotus mini kroso čempionato I etapo komandinius rezultatus (Priedas 

Nr. 2). 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti perskaičiuotus mini kroso čempionato I etapo komandinius rezultatus 

(Priedas Nr. 2). 

 

Protokolo lapų  –  3.  

 

Posėdžio pirmininkas  –  Audrius Kliminskas 

 

 

Posėdžio sekretorius  –  Saulius Žunda 

 


